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INDEPtrNDENT AUDITOR'S REPORT
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INDUS NET TECHSIIU DIGITAL PVT. LTD.

Report on the Audit of the Financial Statements

Qualified Opinion

1. We have audited the accompanying financial statemerts of INDUS NET TECHSI'IU
DIGITAL PVT. LTD. ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at 3l'' March

2021, Statement of Profit and Loss and Staternert of Cash Flows for the year then ended and

notes to the financial statements including a summary of significant accout.tting policies and

other explanatory information.

In our opirion and to the best of our information and according to the explanations giveD lo
us, except for the effects ofthe matter described in the Basis for Qualified Opinion section ol'
our report, the afolesaid financial statements give the infortlation requirecl by the Courpatties
Act, 2013 ("the Act") in the manner so required and give a trr.re ard fair vierv in confornritl'
witlt the accornlting principles generally accepted in India, of the slate of affairs of the

Company as at March 31,2021, its profit and its cash florvs for the year ended on that date.

Basis for Qu:rlified Opinion

2. The Company's liability towards Gratuity and Leave Encashment has not been actuarialll.
evaluated in keeping with the procedures prescribed by Accounting Standard (AS) )5

"Ernployee Ber1efits" and the impact of such depafture on the Compauy's profit fbr the year
ald the I ear-end shaleholder's fund are not asceftainable.

3. We colducted our audit in accordance with the Standards on Ar.rditing (SAs) specified Lrncler'

sectiou 143( l0) ofthe Act. Our responsibilities under those Standards are firrthel described in

the Auditor's Responsibilities for the Audit ofthe Financial Statelnents section of this report.
We are independent of tl.re Company in accordance r.vith the Code of Ethics issued by the

Institute of Chadered Accountants of India together with the ethical requiremelrts tlrat are

relevant to our audit ofthe financial statements under tlre provisions ofthe Act and the Rules

thereunder, and rve have fulfilled our other ethical responsib ilities in accordance with these

requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained is sLrfi'icient

and appropriate to provide a basis for our opinion.

Other In[ormalion

4. The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The othcr
information comprises the infomation included in the managemeut report blrt does not

include the fir.rancial statements and our auditor's reporl thereon. The aforesaid doc

expected to be made available to us after the dale of tlris aLrditor''s report. 9)
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5.

6.

1.

Responsibility of Management for Financial Statements

8. The Coppany,s Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of
the Act with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair

vierv of the financial position . financial performance and cash flows of the company iD

accordance with the accounting principles generally accepted in India, illcluding the

accounting Standarcls specified under section 133 ofthe Act. Tliis responsibility also incltrdes

mailtelance of adequate accounting records in accordance with the pt'ovisiolls of the Act for

safeguar.dir.tg of the issets of the Comparry and for preventing and detecting frauds. atld other

irreglularitiei; selection a*d application of appropriate accor*ting policies; ,raking j Lrdgments

a1d estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and traintetlatrce

of adequate internal financial controls, that wele operatil'lg effectively for ensurittg thc

u""uru"y and coupleteness of the accounting records, relevant to the preparatioll arrd

pr.esentation of the financial Statenent that give a true and fair vierv atld ate ftee flont

nraterial [risstatement, whether due to fraud or eror'

g. [n preparing tlie financial statements, management is responsible for assessing tlre comparry's

aUit;ty to c--onti,ue as a going concem, disclosing, as applicable, matters lelated.to guing

"on"".,, 
a,rd using the going concern basis of accounting unless managetnerlt either irtteuds to

liquidate the Conipany or to cease operatiors, or has no realistic alternative but to do so.

10. The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's finatrcial repo|tirtg

process.

Auditor's ltesponsibilities for the Audit ofthe Financial Statements

IL Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether tl]e fitlatlcial statetltents as a

whole are free from rnaterial misstaternelt, whether due to fraud or error, ancl to issLre arr

auditor.,s report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of itssuratlce.

but is not a guarantee that an audit conducted in accordance witl.r SAs will always detect a

material misstatemeDt when it exists. Misstatemel'rts can arise fi'om fraud or erl'or atld are

considered lnaterial if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to

influence the economic decisions ofusers taken on the basis ofthese financial statemerlts

12. AS part of an audit in accordance with SAS, lve exercise professional judgtnent atld urairrtlitr

professional skepticism throughout the audit. We also:

. ldenti{y and assess the risks of material misstatemert of the financial statements,

whethir due to fr.aud or error, desig, and perfo'm audit procedures respollsive to

those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to providc a

LBlfogfro

Our opinion on the financial statements does not cover the other infomation and we do rlot

express any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit ofthe financial statements, our responsibility is to read the otlibl

information when it becomes available and, in doi[g so, consider whether tlle other

information is rnaterially inconsistent with the financial statements or our klrowledge obtained

in the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Wher we r.ead the aforesaid documents if we conclude that there is a material lllisstatenrent

therein, we are required to communicate the matters to those charged rvith governance

i4!,rlisstatenrenl lesulting lrorrt

,ffi
basis for our opinion. The risk of not detecting a
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fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,
forgery, intentional omissions, misrepresentations, ol the override of internal control.

Obtaineci an understanding of internal control relevant to the audit i, o.d", to d..ig,
audit procedures that are appropriate in the circumstances but not for the purpose of
expressing an opinion on whether the company has adequate itlternal finalcial
controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasotrableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty

exists related to events or conditions that may cast significant doubt on tlre
Company's ability to continue as a going corcertl. If rve corlclude that a material

unceffainty exists, we are required to draw attentioll in or:r auditor's repofi to the

lelated disclosut'es in the financial statements or, if sr.rch disclosules are inadequate, to
modify our opinion. Our conclusions are based or.t the audit evidence obtained rtp to

the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the

Company to cease to continue as a going concetn.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statemellts,

including the disclosures, and whether the financial statelnents represent the

Lrnderlying transactions and events in a manner that aclrieves fair preseutation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or
in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable

user ofthe financial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and

qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of
our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial
statemeuts.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

14. The Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the Central

Goventment of lndia in teIrs of sub -section (ll) of section 143 ofthe Act is not applicaLrle.

15. As lequired by Section 143 (3) ofthe Act, we repoft that:

(a) We have sor:ght and except for the possible effects ofthe matter described in the Basis fbr

Qualified Opinion paragraph above, obtained all the infonnation and explanations which
to the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) Except fol the effects of the matter described in the Basis for QLralified Opiniorr
paragraph above, in our opinion, proper books of accoLrnt as required by law have been

kept by the Company so far as it appears from our examination ofthose books.

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash Florv Staternent dealt

with by tliis report are in agreement with the books of account.

13.
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(d) Except for the effects of the matter described in the Basis for QLralified Opinion

paragrapli above, in our opinion, the aforesaid financial statements cornply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read tvith Rule 7 o[ the
Corrpanies (Accounts) Rules, 201 4.

(e) The qualification relating to the maintenance of accounts and other matters connected
therervith are as stated in the Basis for QLralified Opinion Paragraph above.

(1) On the basis of the written representations received from the directors as on 3 I" Malclr,
2021 taken on record by the Board of Directors, none ofthe directors is disqLralified as

on 3 1" March, 2021 from being appointed as a director in terms of Section I 64 (2) of the
Act;

(g) The matter described in the Basis for Qualified Opinion paragraph above, in our opinion,
may have an adverse effect on the functioning ofthe Cornpany.

(h) This report does not include Report on tlre internal financial controls undel clause (i) of
Sub-section 3 of Section 143 of the Compalies Act, 2013 (the 'Repot on intelnal
financial controls'), since in our opinion and accoldirg to the infomatiou ald explanation
giver to us, the said repofi on internal financial controls is not applicable to the Conrpany
on basis of the exemption available to the Company under MCA notification no. G.S.R.
583(E) dated June 13,2017, read with corigendum dated July 13, 2017 on reporting on
internal financial controls over financial reporting.

Witli respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accoldance
with the requirements ofsection 197(16) ofthe Act, as amended:
The Conpany is a private company and hence the provisions of section 197 of the
Courpanies Act, 2013 do not apply to the company.

With r-espect to the other matters to be included in the Auditor''s Report il accor-dance
with Rule l1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and ro
tlie best of our information and according to the explanations given to us:

a. The Company does not have any pending litigations which would irnpact its finallcial
position;

b. The Corrpany did not have any long-term contracts including derivative contracts tbr
which there were any material foreseeable losses.

c. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

For L. B. Jha & Co.
Chartered Accor rnta nfs

(S. Tibrerval)
Paftner

(i)

(j)

Place : Kolkata
Date : 8'l' C)ctober 2021 Membership No: 3003 88

UDIN:21 i003 88AAAA DV:689
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100,000
19,040,655

2,795,517

2,3O9,797
4,452,126
2,160,500

100,000
L3,474,592

2,r95,517

!,479,249
4,745,262
2,649,7!9

374,547

2/000,000

51,113
4,9a2,364

17,762,OO2
4,086,888
2,997,641

405,r44
2,000,000
2,000,000

7,435
5,366,262
6,9t5,725
7,547,977

885,756

(a)
(b)

(a)
(b)

EQUIW AND LIABILITIES

Share Capital
Reserves and Surplus

LongTerm Borrowings
Deferred Tax Liabilities

Payables
(i) total outstanding dues of micro

and small enterprises

(ii) total outstanding dues of creditors other
micro enterprises and small enterprises

Current Llabilities
Term Provisions

Total of Equity and Liabilities

ASSETS

Property/ plant and equipment
Non Current Investments
Long term loans and advances

Deferred Tax Assets
Receivables

and Cash Equivalents
Term Loans & Advances
Current Assets

Total of Assets

Policies

lndus Net Techshu Digital Pvt. Ltd.
'15C, Dr. Rajendra Prasad Sarani, 1st Floor

,I'IDUSIIET TECHSHU OIGIIAL PYr. LM

(b)
(c)

9
10
11

5
12
13
t4
15

(a)
(b)
(c)

(a)
(b)
(c)
(d)
(e)

Notes are an integral part

As per our report of even date annexed

For L.B.Jha & Co.
Chartered
Firm Registration

(S llbrewal)
Partner

N'lembership no. : 300388

Place: Kolkata
Oale: 08110D021

I
I
I

Statements

For and on behalf of the board of diredors of
Indusnet Techshu Digital Private Limited

::;pcne\rT\M,
tm.nrgingOirmfu
DIN : 01196359

tw-.
',n, u^-, Directc

lDirectorl

DIN:05013612
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rII.
rv.

v.
vr.

Income
Total Revenue

Expenses
Employee benefit expenses
Depreciation and amortization expenses
Other expenses

Total Expenses

Profit before tax (I - u)
tax expense:
(1) Current tax
(2) Deferred tax
(3) Income tax for earlier years

Profiv(Loss) for the period
Earning per equity share:

lndus Net Techshu Digital Pvt. Ltd.
'15C, Dr. Rajendra Prasad Sarani, 1st Floor

Significant Accounting Policies
Notes are an integral part of the Financial Statements

Per our report of even date annexed

1

For and on behalf of the board of directoB of
Indusnet Techshu Dlgital Priyato Limited

,NOUSNEI

INDUSNET TECHSHU DIGITAL PW. LM
Tfr.I-rf\rxil\e'y.

tiiil$lfl,ffis&orMembership no.: 300388

Place: Kolkata
Oale: 0811U2021

For L.B.Jha & Co.
Chartered Acmuntants
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Note
No, Particulars As at 31.03.2021

Amount{t{R}
As at 31.03.2O2O

Amount(lNR)

2

2.1

Share CaDital

Authoris€d Shaic Capital
10,000 Equity shares at par value of Rs.100 each

Issued Subscdb€d & Pald up Share Capital
1,000 Equity Shares at par vatue of P.s.100 each

1.000.000
1,000,000

100,000

100.000____i!!.q99-
Reconclll.tion of the number of Equlty Shar€s and amount outEtandtng:

2.3

2.4

3

4

5

5

7

2020-21 2019-20
No, of Shares No. ol Shares

No, of shares outstandlng at the beginning of the year

Addl(Less) | Shares issued / bought back durtng the year

No. of shares outstanding at the €nd ofthe year

1,000 100,000 1,000 100,000

1,000 100,000 1,000 100,000

petails o, ShareholdeB holdlns more rhan 5 of Equtty Shares:
2020-2L 2019-20

No. of Shares 9o shareholdinq No, olShares % shareholdlno
Indus Net technology Pvt, Ltd. 999 99.900k 999 99,900k

Rightg, prGferenaes aDd reEtrlctions attached to shar€s

The company has one class of equlty shares having a par value of Rs,1oo/-per share, Each sharehotder ts eltgible for one vote per I

In the event of liquidation of the Company, the holders of equlty shares wlll be entitled to recetve any ofthe remaining assets of th
distrlbution ofall preferentlal amounts. However, no such preferential amounts exist currently. The distrtbution will bJin proportior
of equity shares held by the shareholdeB.

Reserves & Surplus

Opening balance
Add/Lessi Transfer from P&L a/c
Closing balance

Long- Term Eorrowlnga
Unsecuredr considered good:
frcm related parties

'rom others

Defered Tax (Airets)/ Ltab ities
lpenlng Balance
\dd / Less : AdJustment during the year

13,878.592
5,t62,062

f-rr"o4o,GsE

2,195,s17

-z,Et 
rt'-

(7,435)

43,674

______lElIEI

frade Payables
)ues ol MIqo Ent€nrise aM Small Enterprlses
)uos of Crcditors other than Micro Enterpdsg and Sma[ EnteDris€s

)ther current Llablllties
.iabilities for Expenses
\dv6nce taken from customeG
;tatutory Uabiltty
)ther llabllltles

2,3@,7g7-------*oEl

t7LS66
57,530

1,956,476
2,265,553

4,452,L25

INDUSNET IECHSHU DTGITAL PW. tTI

share held.

r to the number

r0,399,038
3,479,554

13,87a,592

2"195,5r7

L

1,949,775

40,455

4S3,999

1..:

SIOI'sNET TECHSHU IXGITAT PW. LTII

-- 
*.€..."Cr.,\fcf'J'1}\ll

-'- t" "' 'Drr"do,

DATTALPW. rT0.

Wt o.,**



Non Current-Investments
in Mutual funds

Long Term Loads and Advances
to Techshu Consultant Pvt.Ltd.

& Cash Equivalents

& Bank balances

Receivables
Debtors (Unsecured)

Exceedlng six months- Considered Good

Other Debts- Considered Good

2,000,(m

_______-?p9!p99_

:r,,r-, p 
ir:.il: .r

4,942,364

_______38!2857_

4,520

3,234,260

4,s23,221

1,.,762.lJ02

4,520
4,047,9U

9s0,000

3,755

5,712,979,OO

335,389

150000
34,688

364,619

Cash on hand

Ealances with Bank

Bank Balances

Fixed Deposits

Term Loans & Advances
to Directors 837,500

2,511,888

737,500

___3999.9s9_

442,442
150,000

307,610

2,057,589

_______ZEZE4L_

given to creditors
with Govt, Departments

current Assets
Inetrcst on FD

Tax
Broad Band Service
Insurance

NDUSNfi 
ft CHSHU DGIAL PVI' LID'

Director

INDUSNET IECHSHU DBML PW, LTO.

Director

2,160,500

_______-?,EqE99_
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Revenue from Operations
Sale of Services

Foreign Sales
Domestic Sales

Other Income
Interest on Fixed Deposits
Profit / (Loss) From Mutual Fund

Misc, Income
Dividend from Mutual funds

on Refund of Income Tax

Employees Benefit Expenses
ries, Wages and Incentives

ntribution to Statutory Funds
Welfare

Other Expenses
Power, Fuel and Electricity
Bad Debt
Rent
Rates and Taxes
Website and Connectivity Charges
Web Development Expenses
Filing fees
Printing & Stationary
Bank Charges
Maintenance Expenses
Outsourcing Charges
Payments to the Auditor

Auditor
Audit Fees

Tax Audit Fees

Interest on P tax
Interest on TDS

Interest on late payment of GST

ravelling and Conveyance
Consultancy Charges
Foreign Exchange Fluctuation
Othbr Miscellaneous Expenses
Insu ra nce

166,7 4L

57,589

115,585
68,077

113

29,384,29L

797,597

70,t-75

2,500

165t644
t,965,294

5,000

12O,992
1,35o,ooo

62,99L

73,831,447

361,6s4

170,090
r04,690

37,639,761
1,162,300

19

334,449

3

155,930

59,693

297,530

2,500

2rt,46!
3,013,540

91,307

436,487
t,o4o,44o

514,155

35,000
15,000

50
30

L,75L,937

24,OOO

29,738

747,080

|-.:

35,000
15,000

1,166

2,231
15,005

48,032

19,500

109,048

52,703

As at 31.O3.2021 As at 31.03.2020

INDUSNET IEGTISHU DIGITAL PW. LTD.
INDUSNET TEG1ISHU DIGITAL PW. LTD.

Il/ilt*
/P' Dveao

4,775,869

iii#tl'&gi,>"
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cash Flow the ended 3lst

Particulars Note
As at As at

?i o? ,nrd
Amount (lNR) Amount(ltlR)

Cash Flow From Operating Ac{vltles
Proft before tax
add.
Depreciation and Amortization

Cash Fbw before changes in wrkiry capital
lnorease in Trade payable

Changes in olhe. curent liabilities

Chang€8 in Trade Receivable

lnc.ease in Short Tem Advances
ln$ease ln Other Current Asseis

Tax paid in the year

Net Cash from Operating Aclivities

Cash Flow From lnvesting Activftles
Purchase of Fixed Assels
Changes in lnvestrn€nts

Net Cash used in lnvesting Activities

Cash Flow Frcn Fln.nclng Activitieg
Long Tem Loan Taken

Long Tem Loan Repaid
Net Cash used in Financing Ac,tivitles

Net lncreaser(Decreas.) in C.3h & Cash Equivalents during lhe yea.
Add- Opening Cash and Cash Equivalents

8,491,475

257,625

4,720,32s

472,261

8,749,100

&]0,s48
(3,022,855)

(3,616,102)

3,461,090

13,324,4751

5,192,588

52,!O2
(1,s57,831)

1,355,0&)

153,161

11,194

3,077,305 5,206,294

{1,399,930)

3,077,305 3,806,364

.231,O28)

2,000,00o

1,768,972

(276,788)

(276,788)

12,342,371)
/.2,342,377

4,846,277

6,915,78
t,t87,199
5,728,526

Closing Cash and Cash Equlval6nts L1,764@2 6,9L5,72s

' r-!:'

Chartered Accountants

Firm Registration No.301088E,,/
t:? 1 ,t;/ - t

'-=it lgV
-- 

'i:.J^ .-. l. - .,
i;:.'") ,-.;: , , -,

(5 IDreWat)

Partner

Membe6hip no.: 300388

Place: Kolkata

Oale:0Al1Ol2O21

For and on behalf of the board of directors of
Indusnet Techshu Digital private Limited

TNDUSNET TECHSHU DlGlrAL PW LTO.NDUSNET 
TECHSHU 

?(GlrAL 
pw' tT0'

e"k*-1,y1r\ft*\;\13 fr.r*
.:-' W DirectdflaanagrDlf6dBt ' 1oi.edo.1

DIN :01196359 DIN : 05013612

' lndus NetTechshu DigitalPvt. Ltd.
15C, Dr. Rajendra Prasad Sarani, lst Ftoor

Kolkata - 700001
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INDUS NET TECHSIIU DIGITAL PRTVATE LIMITED

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES & NO;ES ON ACCOUNTS .

NOTE I
SIGNIFICANTACCOUNTING POLICIES

r) Basis ofAccountins and use ofestimates
These financial statements are prepared in accordance with Indian Generally Accepted Accounting
Principles (GAAP) under the historical cost conyention. GAAP comprises mandatory accounting
standards as prescribed under section 133 ofthe Companies Act,2013 ('the Act') read with Rule 7 ofthi
Companies (Account) Rule,2014 and the provisions ofthe Act (to the extent notified). The Company
follows accrual method ofaccounting unless otherwise specifically stated.

b) Use ofestimates
The preparation of fmancial statements in conformity with generally accepted accounting principles
requires management to make estimates and assumptions that affect the reported accounts of assets and
liabilities and disclosures of contingent liability at the date of the financial statements and results of
operations during the reporting year end. Although these estimates are based upon management's best
knowledge ofcurrent events and actions achieved results could differ from the esiimates. Any revision to
accounting estimates is recognized prospectively in future period.

c) Revenue Recosnition

Revenue from IT enabled services and investment activities are recognised on accrual basis.
Income on interest bearing fixed deposits are recognised on a time proportion basis taking itrto account
the amount outstanding and rate applicable.

d) Prooerty. Plant and Ecuinment

Property, Plant and Equipment are stated at cost net of indirect taxes less accumulated depreciation
and impairment loss, if any. All cos* (including financing costs on quali$,ing assets) up tb the date
of commissioning and athibutable to the assets are capitalized.
Depreciation on fixed assets is provided under useful Life method at rates and in the manner
prescribed in Schedule II ofthe companies Act,2013 Depreciation is provided on wDV method.
Ary change in historical cost ofassets due to increase / decrease in long term liability on account of
price adjustment, change in duty, €xchange fluctuation is adjusted prospectively over the remaining
usefirl life ofthe assets.

subsequent expenditures related to an item of fixed asset are added to its book value only if they
increase the future benefits from the existing asset beyond its previously assessed standard of
performance.

e) Intanqible Assets:

Intangible assets are measured at cost. as at the date of acquisition, as applicable, less accumulated
amortization and accumulated impairmenq if any.
Inangible assets consist of acquired contract rights, rights under licensing agreement and software
licenses and customer-related inangibles.

0 Emplovee Benefrts

. Gratuity Liability is not ascertained and accounted for otr cash basis.

NDUSNET IECHSHU DlglTAL PVT', LID'
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' R"tir"."nt benefits in the form of Provident Fund and Family pension Frmd are charged to the
statement ofProfit and Loss oftle year when the contributions to the respective funds are due.

The company does not provide any leave encashment benefits.

Provision aud Continsent Liabilities

Provisions: Provisions are recognized when there is a present obligation as a result ofa past event, it
is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the
obligation and there is a reliable estimate ofthe amount ofthe obligation.
Provisions are measured at the best estimate of the expenditure required to settle the present
obligation at the Balance sheet date and are not discounted to its present value.

Taxes on Income

a) Current Tax is determined in respect of taxable income for the period based on applicable tax rates
and laws.

b) Deferred tax is recognized, subject to consideration of prudence, on timing difference being the
difference between taxable income and accounting income that originates in one period and are
capable of reversal in one or more subsequent periods and is measured using Tax rates and Laws
enacted or substantivsly enacted by the Balance She€t date. Deferred tax asseti fie reviewed at each
Balance Sheet date to reassess realisability thereof.

Earnings oer share

Basic eamings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable !o equity
shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding auring ae period. Eamings
considered in ascertaining the Company's eamings per share is the net profrt for the period after deductiig
preference dividends and ary attributable tax therelo for the period. The weighted average number oT
equlty shares outstanding during the period and for all periods presented is adj-usted for eients, such as
bonus shares, other than the conversion of potential equity shares, which havi changed the number of
equity shares outstanding, without a corresponding change in resources. For the purlose of calculating
diluted eamings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and thi
weighted average number of shares outstanding during the period is adjusted foi thl effects of all ditutive
potential equity shares.

Cash & Cash Eouivalents:

cash and cash equivalents include cash in hand, demand deposits with banks, there short-term highly
liquid investments with original matudties ofthree months or less.

c)

h)

k) Foreign Currencv Transactions:

Transaction denominated in foreign currencies normally recorded at exchange rate prevailing at the
time of transaction. Monetary items denominated in foreign crmencies ai th" year end d not
covered by forward exchange contracts translated at the yearend rates and those covered by foreign
contracts translated at the rate at the date oftransaction as increased or decreased by the proportionate
difference between the forward rate and exchange rate on the date of transaction. suih difference
having been recognised over the life of the contracts. Any Income or expenses on accourt of
exchange difference either on settlement or on transaction recognised in the Statement of Profit and
Loss. . 
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Related Partv Disclosures
ln addition, to the related paxty information diiclosed elsewhere in the financial statements, wherever
the Company has entered into any significant transactions with related parties during the financial
year, it is separately disclosed in the notes to financial statements

20. The disclosure under Micro, Small aad Medium Enterprises Development Act 2006, has been given to
the extent of available information with the company.

21. The components ofdeferred tax assetV(liabilities)are as follows:

Balance as on
0r.04.2020

Tax impact of Differential WDV of fixed Assets 7 ,435
and provisions

22. Earnings per Share @PS)

(a) Net profit available for equity shareholder
(b) rttrr'eighted average number ofequity shares
(c) Basic Eamings per share

23. Related Party Disclosures -
o Name ofthe related party and relationship

(Charee)/ Credit Balance as at
durine the year 31.03.2021

43,678 51,113

2020-2t 2019-20
5162062
10,000

5162.06

34,79,554
10,000

3,479.55

Transactions made the with related party:-

Particulars 2020-21
(Rs.)

2019-20
As.)

Holding Co Loan Taken

Entries where the key Management penonnel

and their relatives have substantial interest

Loan taken(loar repaid)

Remuneration paid to Key Managerial Personnel

Year End Balance

2l,95,s17

23,57,s0;

Nil

2l ,95,517

(1s,00,000)

7,20,000

Nil

24. In the opinion of the management, the Company does not have aay fixed assets, which may be
considered as a Cash Generating Unit, and on which there has been impairment resulting in inability to
generate adequate economic retlrns over their usefirl lives and hence no provision for impairment is
necessary.

25. Details of Short Term Loan given to others
(Section 186f Nil

then subsidiary & associates outstanding during the year

Name of the related party Relationship
Indus Net Technologies Pvl Ltd Holding Co.
Mr.AbhishekRungta Director
Mr. Aji Issac Mathew Director

INDUSNET TEcHsHu DIGITAL Pvr' LTD' NousNET IEcHsHu DIGITAL Pw' LTD'
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26, Income and Expenditure in foreign currency-

Particulars
Reveoue in Nature (INR) Capital in Nature

flNR)
CY PY CY PY

Income in Foreign Currency 47 ,7 s,869 1,38,31,487 Nil Nil
Expenses in Foreign Currency 10,36,702 8,19,901 Nil Nil

27, Previous Year's figures have been re-grouped/ re-arranged wherever necessary.
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